ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 300

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

03.03.2023                                                                                      № 59

Об организации приема

детей в первые классы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разместить для родителей следующую информацию на стенде и

официальном сайте:

− информацию о количестве мест в первых классах;

− состав и график работы комиссии по организации приема в

первые классы;

− информацию о деятельности конфликтной комиссии

администрации района.

Ответственные: Вольфовская Е.Б., Никиташкина И.М.

2. Начать организованный прием заявлений граждан в первые классы

в два этапа:

− 1 этап (01.04.2023-30.06.2023, с 06.07.2023 – на свободные места)

подача заявлений гражданами, чьи дети имеют преимущественное право

при приёме в образовательное учреждение (региональная или

федеральная льгота); проживающие на закрепленной территории;

− 2 этап (06.07.2023-05.09.2023) подача заявлений гражданами, чьи

дети проживают не на закреплённой территории на вакантные места.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы       Ю.Б. Ильина

		2023-03-09T18:18:55+0300
	Ильина Юлия Борисовна